
2020年8月吉日

ＪＣＳネット「おまかせくんインストール版」をご利用のお客さまへ

十六コンピュータサービス株式会社

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、JCSネットをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

本年１月にＨＰでお知らせしましたとおり、弊社では、従来の「おまかせくんインストール版に

加え、「おまかせくんクラウド版」をご提供致しております。

「おまかせくんクラウド版」には、導入作業やバックアップ作業が軽減される他、パソコン障害

時の対応が容易になるなど、多くの利点がございます。

また、操作性や機能面の改善を継続して行ってまいりますので、パソコン更新等の際には、

是非「おまかせくんクラウド版」へ切り替えていただければと存じます。

なお、パソコンＯＳであるＷｉｎｄｏｗｓ１０が漸次更新される中、「おまかせくんインストール版」

導入が完了しない事象が発生しております。

既にご利用されているパソコンでの操作には影響ありませんが、新たなパソコンをご利用にな

る場合は、「おまかせくんクラウド版」に切り替えていただきますようお願い申し上げます。

「おまかせくんクラウド版」への移行ガイドは、WEBサービスメニューバーの「ガイド」に掲載し

ておりますのでご利用ください。

今後も、サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きJCSネットをご利用くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ先

〒500-8833　岐阜市神田町7-12

十六コンピュータサービス株式会社業務部

フリーダイヤル：0120-165-025（平日9:00～17:00）

ＪＣＳネット「おまかせくん」について


